

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 06.06.2017

г. Грозный

No 149

О внесении изменений в постановление Правительства Чеченской Республики от 6 ноября 2012 года № 200

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах исполнительной власти Чеченской Республики, а также в связи с необходимостью оптимизации работы межведомственной комиссии по мониторингу достижения показателей социально-экономического развития Чеченской Республики, установленных отдельными указами Президента Российской Федерации, Правительство Чеченской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в Положение о межведомственной комиссии по мониторингу достижения показателей социально-экономического развития Чеченской Республики, установленных отдельными указами Президента Российской Федерации, утвержденное постановлением Правительства Чеченской Республики от 6 ноября 2012 года № 200 «О мерах по реализации в Чеченской Республике отдельных указов Президента Российской Федерации» (в редакции постановлений Правительства Чеченской Республики от 4 февраля 2013 года № 11, от 15 мая 2013 года № 94, от 11 июля 2013 года № 170, от 3 декабря 2013 года № 295, от 7 октября 2014 года № 185, от 11 июля 2016 года № 110, от 5 декабря 2016 года № 176) (далее Постановление), изменение, заменив в пункте 4.1 слова «имеет заместителя» словами «имеет заместителей».
- 2. Внести в состав межведомственной комиссии по мониторингу достижения показателей социально-экономического развития Чеченской Республики, установленных отдельными указами Президента Российской Федерации, утвержденный Постановлением, следующие изменения:
- а) ввести в состав межведомственной комиссии Тагаева Султана Хумаидовича, заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики министра финансов Чеченской Республики, заместителем председателя межведомственной комиссии;

- б) вывести из состава межведомственной комиссии Рассуханова У.А.-А., Байханова И.Б.;
 - в) уточнить должность Ахмадова И.И.:

Ахмадов Иса Ибрагимович - начальник управления социального развития Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики, ответственный секретарь межведомственной комиссии;

	директор департамента отраслевой политики Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики, ответственный секретарь межведомственной комиссии
--	---

изложить в следующей редакции:

директор департамента экономической и отраслевой
политики Администрации Главы и Правительства
Чеченской Республики, ответственный секретарь
межведомственной комиссии

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.



Р.С.-Х. Эдельгериев